



Dodavatel: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., Jeremiášova 1249/7, Praha 5 , PSČ: 15500, tel: 271 005 005, e-mail: info@makro.cz
Registrace: zapsáno v OR Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 83051, IČ: 26450691, DIČ: CZ26450691
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, č. účtu: 204 893 0118/0300
Provoz: MAKRO Brno

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD



20300907202402705000932

Faktura slouží zároveň jako dodací list. Všechny částky jsou v CZK.

Cena zboží je uvedena včetně spotřební daně.

Výrobky v jejichž názvu je \$ na začátku nejsou určeny pro další prodej.

Info pro řidiče: 2407517157

Doklad vystavil:

Obchodní zástupce:

Faktura č. / VS : 0270500932
Datum vystavení: 09-07-2024
Datum zdan. plnění: 09-07-2024
Datum splatnosti: 23-07-2024
Strana: 1

Odběratel č. zákazníka: 2 335762
Chovánek-dětské centrum rodinného typu,
příspěvková organizace
VEJROSTOVA 1361/8
635 00 BRNO-BYSTRC
IČ: 48512486 DIČ: CZ48512486

Dodací adresa:

VEJROSTOVA 1361/8
BRNO-BYSTRC 635 00
Česká republika

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl. cena (jednotka)	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
-------------	----------	-------------	--------------------------	---------------	------------	--------------------------	-------	-----------	--------------

Platbu zaslat na: ČSOB, a.s., č.ú. 2048930505/0300 pro CZK nebo IBAN CZ80 0300 0000 0020 4893 1006, SWIFT CEKOCZPP pro EUR

variabilní symbol: 0270500932, 23.07.2024 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtu.

Začátek objednávky:4-827696734362

ZPRACOVANÉ MASO

197491	2,980	*ARO DUŠENÁ ŠUNKA STAND.VELKÁ @	94,90	1	94,90	282,80	12,0	33,93	316,73
222779	2,634	*MC DUŠENÁ ŠUNKA VÝBĚR.VELKÁ @	134,00	1	134,00	352,95	12,0	42,35	395,31
417875	5,000	DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ PL.500g	84,50	1	84,50	422,50	12,0	50,70	473,20

MRAŽENÉ POTRAVINY

416148	1,000	ARO HRÁŠEK JEMNÝ 2,5kg @	115,00	1	115,00	115,00	12,0	13,80	128,80
386921	5,000	ARO ŠPENÁT PORCE SEKANÝ 2,5kg @	89,75	1	89,75	448,75	12,0	53,85	502,60
462486	1,000	KUŘ.ŘÍZKY SOLENÉ-BRAZ 6x2kg MR 6x	234,08	6	1 404,52	1 404,52	12,0	168,54	1 573,06
352056	5,000	MC HRANOLKY 9X9MM 2,5kg @	130,20	1	130,20	651,00	12,0	78,12	729,12
204751	6,000	OBALOVANÝ KVĚTÁK 3kg @	159,43	1	159,43	956,58	12,0	114,78	1 071,36

POCHOUTKY

345131	5,000	ARO GNOCCHI CON PATATE 40% 3kg @	102,06	1	102,06	510,30	12,0	61,23	571,53
--------	-------	----------------------------------	--------	---	--------	--------	------	-------	--------

MLÉČNÉ VÝROBKY

222809	3,066	*MC EIDAM 40% CIHLA CCA 3kg @	118,50	1	118,50	363,32	12,0	43,59	406,91
388059	1,000	ARO GOUDA 48% PLÁTKY 1kg @	164,42	1	164,42	164,42	12,0	19,73	184,15
115218	5,000	ARO MLÉKO TRV.1,5% 1l 12x @	13,50	12	162,00	810,00	12,0	97,20	907,20
322572	10,000	ARO MLÉKO TRV.3,5% 1l 12x @	18,60	12	223,20	2 232,00	12,0	267,84	2 499,84
44633	4,000	CAVALIER 140g MIX 20x #	11,04	20	220,95	883,80	12,0	106,05	989,85
381750	1,000	ČERSTVÉ PEKAŘSKÉ DROŽDÍ 42g 24x @	4,01	24	96,41	96,41	12,0	11,56	107,97
53586	2,000	FÉNIX SMETANOVÝ TERMIZ.SÝR 1kg @	104,21	1	104,21	208,42	12,0	25,01	233,43
471641	1,000	FL EIDAM 30% UZENÝ PLT.100g 30x @	16,90	30	507,00	507,00	12,0	60,84	567,84
471645	1,000	FL EIDAM 45% PLT.100g 30x @	16,30	30	489,06	489,06	12,0	58,68	547,74
462421	2,000	FL MÁŠLO 82% 250g 40x @	43,70	40	1 748,00	3 496,00	12,0	419,52	3 915,52
259928	3,000	CHOC.TRAD.POMAZ. 150g ŠUNKA 6x #	21,78	6	130,69	392,07	12,0	47,04	439,11
341462	2,000	JČ TRAD.POMAZÁN.BEZLAKTO.150g #	26,70	1	26,70	53,40	12,0	6,40	59,80
95407	1,000	JOGOBELLA 150g STANDARD 20x @	7,32	20	146,47	146,47	12,0	17,57	164,04
431940	1,000	JOGOBELLA BEZ PŘÍD.CUKR.150g 20x#	8,20	20	164,00	164,00	12,0	19,68	183,68
383164	3,000	LIPÁNEK SMETANOVÝ BEZ.LAKT130g	17,40	1	17,40	52,20	12,0	6,26	58,46
403142	3,000	LUČINA NADÝCHANÁ 140g SMETAN. BE#	35,90	1	35,90	107,70	12,0	12,92	120,62
232696	3,000	MC TVAROH TUČNÝ 5kg @	342,79	1	342,79	1 028,37	12,0	123,40	1 151,77
436403	2,000	MC TVAROH TUČNÝ 1kg @	75,30	1	75,30	150,60	12,0	18,07	168,67
421318	2,000	PRAG.TRV.MLÉKO BEZ LAKT.3,5%1l	24,30	1	24,30	48,60	12,0	5,83	54,43
346113	6,000	TOP JOGURT SNÍŽ.L.OVO.MIX 125g #	9,58	1	9,58	57,48	12,0	6,89	64,37
73990	8,000	VALMEZ JOGURT 150g ČOKOLÁDA 10x #	9,53	10	95,30	762,40	12,0	91,48	853,88
395168	1,000	VEJCE TŘÍDĚNÁ "M" 180ks @	2,82	180	507,60	507,60	12,0	60,91	568,51
407737	2,000	VESELÁ KRÁVA BEZ LAKTÓZY 120g #	47,90	1	47,90	95,80	12,0	11,49	107,29
447723	4,000	ŽELETAVA GASTRO 29% 1kg #	132,66	1	132,66	530,64	12,0	63,67	594,31

SLADKOSTI, SUŠENKY

392505	6,000	ARO PERNÍČKY 500g #	51,06	1	51,06	306,36	12,0	36,76	343,12
--------	-------	---------------------	-------	---	-------	--------	------	-------	--------

KONZERVOVANÉ POTRAVINY A KRMIVO

87483	3,000	ADY JABLEČ.KOMPOT ŘEZ.3200g S4 #	93,15	1	93,15	279,45	12,0	33,53	312,98
161800	2,000	ARO DŽEM 260g JAHODA 6x #	19,90	6	119,40	238,80	12,0	28,65	267,45
436113	2,000	FL MED KVĚTOVÝ 900g @	104,49	1	104,49	208,98	12,0	25,07	234,05
316517	1,000	GIANA SARDINKY 125g OLEJ 5x @	19,90	5	99,50	99,50	12,0	11,94	111,44

Jedn. v MU = počet KS v MU
VÝROBKÝ, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.
Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu.Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.
Předává si: 19 625,25 CZK

Faktura č. / VS : 0270500932

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl. cena (jednotka)	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
293379	1,000	GIANA TUŇ.VL.Š. 80g KOUSKY 3x #	22,90	3	68,70	68,70	12,0	8,24	76,94
394752	3,000	HELIOS POM.BEZ PŘ.C.280g BOR.	78,90	1	78,90	236,70	12,0	28,40	265,10
416873	2,000	MC TATARSKÁ OMÁČKA 1kg @	73,50	1	73,50	147,00	12,0	17,64	164,64
339194	1,000	PODRAVKA NATURA PŘÍSADA 1kg #	229,00	1	229,00	229,00	12,0	27,48	256,48
JEDLÉ POTRAVINY KOLONIAL									
49115	2,000	ARO CUKR KRUPICE 1kg 10x @	20,53	10	205,38	410,76	12,0	49,29	460,05
196568	2,000	ARO FAZOLE BÍLÁ 500g 6x #	18,50	6	111,00	222,00	12,0	26,64	248,64
257517	2,000	ARO MOUKA 1kg HLADKÁ SVĚTLÁ 10x @	11,98	10	119,89	239,78	12,0	28,77	268,55
257478	2,000	ARO MOUKA 1kg HRUBÁ 10x @	11,98	10	119,89	239,78	12,0	28,77	268,55
442990	3,000	ARO PUDING VANILKOVÝ 1kg @	53,95	1	53,95	161,85	12,0	19,42	181,27
223509	2,000	ARO RÝŽE LOUPANÁ 1kg 10x @	27,90	10	279,00	558,00	12,0	66,96	624,96
223642	2,000	FL JEMNÁ DEHYD. KRUPÍ.500g 6x @	15,90	6	95,40	190,80	12,0	22,89	213,69
65910	2,000	JEMČA PIGI ČAJ 37,5g 6x @	11,90	6	71,40	142,80	12,0	17,13	159,93
327256	1,000	LAGRIS JÁHLÝ 500g 6x #	20,41	6	122,47	122,47	12,0	14,69	137,16
270560	1,000	STEVIA SYPKÉ SLADIDLO 250g 3x #	78,33	3	235,00	235,00	12,0	28,20	263,20
411199	1,000	SUNOL SLUNEČNICOVÝ OLEJ 1L 15x @	30,90	15	463,50	463,50	12,0	55,62	519,12

Konec objednávky:4-827696734362

Jedn. v MU = počet KS v MU
VÝROBKY, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.
Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu.Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

ASC CERTIFIKACE: ASC-C-43584, MSC CERTIFIKACE: MSC-C-65125, BIO CERTIFIKACE: CZ-BIO-001

Spotřební daň celkem: 0,00					Teplota chlazeného zboží: 2,2°C	Celková částka	26 088,60
Součet balení	Daň%	Hodnota zboží	Částka daně	Celkem	Teplota mraženého zboží: -18°C	Kurz EUR	24,600
140	12	23 293,39	2 795,20	26 088,60		Hodnota v EUR	1 060,51
Celkem		23 293,39	2 795,20	26 088,60		Zaokrouhlovací rozdíl	0,00
						Celkem k úhradě	26 088,60
						BEZHOTOVOSTNI14	26 088,60

QR platba:



Čas dodání: 09.07.2024 07:44

Odběratel: Chovánek-dětské centrum rodinného typu,
J
Podpis přebírajícího: